tal ut inde precipiteretur sicut iudi dñr fecit
se de dño. luc. iij. Itē pñ. xi. Simulator ore
decepit amicum suū. Qñto pot' ualere ad
deceit' hui' pñi si ostendatur adulator esse
maledēs. ab hominabilis. 7 detestabilis. ad
primum pñinet illd ysa. v. Ve qui dicitis
bonū malū. Alia trā hī. Ve qui dicitis ma
lo bonū et 7 in eod. Ve qui iustificatis
impū p munibz 7 iusticiam iusti aufer
tis ab eo. 7 subdit' pena p h. Sicut stipu
lam deuorat flāma ignis 7 calor flammē
exurit. sic iudix eoz quasi fauilla erit. Itē
eze. xiiij. Ve qui osuunt puluillof sub oī
cubito manus 7 faciunt ceruicaha sub ca
pite uniuerse etatis. Qñ; dñs in aliquo
peccō fatigatus est 7 mittitur corruē in eo.
h uenit maledict' adulator 7 appodiat eū
exemplis malis 7 fortando. Ille qui peccat
qñ parietem facit inter se 7 dñm. s. absqz
tēpamento est 7 cito corruet. s. adulator
linat eum ut forior sit. Vñ eze. xiiij. Ipsi
edificabant parietem illi autē liniebant
luto absqz paleis. Dic ad eos qui linunt
absqz tēpamento qd casurus sit. Ad hoc
uō qd adulator detestabilis sit pñinet illd
pñ. xxiiij. Qui dicunt impio iustus est ma
ledicent eis pñi 7 detestabuntur eos tribz.
Ad hoc qd ab hominabilis sit pñinet illd
pñ. xvij. Qui iustificat ipūm 7 qui dē
pñat iustū ab hominabilis 7 uctqz apd
dñm. Ad idem pñinet qd dicit sup lucā
xvi. ubi agitur de diuīte 7 lazaro qd pa
ter in lingua carū lingua adulatorum
qui uulnera lingūt. dñ mala que ī nobis

rephendimus ipso favore laudant. lingua
enī ista que uulnera lingit indubitanter ab
hominabilis 7. Sexto pot' uale ad dec' hui'
peccō. si ostendatur magna stulticia ipsius
qua laborat adulator. Est autē una stulticia
ipsius h qd ipse laudat hominē sibi ipsi
qñ uellet eum uende sibi. Vñ quidā dixit
cudam adulatori sibi. Quid m me laudas
nunqz m uendere me uis. Alia stulticia ei
est qd ipse homini adulator ut grām ei
acquirat. quā tam melius inueniret si
ueritatem ei diceret. Vñ de xxvii. pñ.
Qui corripit hoīem grām. postea in ue
niet apud eum magis quā ille qui per
lingue blandimenta decipit. 7 xxiiii. eiusde.
Labia deosculabitur qui recta pcedet. 7 ibide.
Qui arguunt laudabuntur 7 sup eos ue
niet bñdictio. hoc 7 illud qd pñapue de ē
diuitibz 7 potentibz uidelicet qui uerum
ei dicat. Vñ seneca monstrabo omnia
quid ē 7 possidētibz desit. s. qui uerum
dicat 7 hominē inter mēcientē stupen
tem 7 p recul blanda audientem ad uerū
pducat. Idem die illis n qd ue
lunt audire s. q uelut semp audisse.

De quatuor remedijs ctra adulationē. xxix

Sequit' de remedijs ctra peccm illud
7 possunt esse. iij. ctra hoc uiciū.
Primū est ut qñ uentus adulationis
flat homo ad terrā descendat. 7 qd infi
mum 7 ul infirmū ipse osidet 7 dicat.
Qm tu illuminas lucernā meam dñe dñs
mīs illumina tenebras meas. Aliud reme
diū est memoria mortis. qd remediū figu

ratū est exo. v. ubi legit̄ qđ orauit moyses
 dñm. qui flare cepit uentū ab occidēte
 uehementissimū. 7 arreptam locustā picē
 in mare rubrū. In locustis adulatorē intel
 liguntur. quos uentus ueniens ab occiden
 te picit in mare. cū memoria mortis eos
 fugat. qz uanas hoīm dēpmit laudes q
 de morte sua cogitat qñ uital apre pa
 rebit. tercium remediū 7 ut subtilit̄
 discernat adulatorem esse eū qui sibi lo
 quitur. Verendum ab eū cū cognoscer
 se puerile reputari ab eo qui sibi
 lac adulatoris ppinat. Vñ socrates
 audā sibi adulatori dixit. Nil pficias ad
 ulator cū te intelligam. Quartū reme
 diū 7 q homo tristem faciem adulatori
 bz ostendat. Tristis eū facies eos fugat
 sicut hylaris facies eos multiplicat. Vñ
 pū xxv. Princeps qui libenter audit ū
 ba mendacy ministros habet impios.
 Remuē uō lac adulatorū multū 7 accep
 tum celesti p̄ri. q figuratū 7 Gen. xxi
 ubi sic leḡ. abraham fecisse grande cō
 uuium in die alactationis.

Ysaac de peccō maledictionis 7 de hys q

sequitur de peccō ualeat ad det̄ ei.
 xxx **S** maledictionis. Maledictionē uō h
 intelligo mali interpretacionem extra qđ
 peccm possunt uale primo uerba sacre
 scripture que illud dissuadent ut est
 illd ad ro. xy. Benedicite 7 nolite male
 dice. 7 illd. ij. pet. iy. Non reddentes ma
 lum p malo. 7 c. Secdo ualere possunt
 ad hoc exempla sicut 7 illd q legit̄ de

dño ihu. j. pet. y. Qui cū maledicētur
 n̄ maledicēbat. 7 illd apli. maledicimur
 7 bndicimus. tercio pot ualere extra hoc
 peccm si ostendatur multiplex malum
 q sequit̄ ex eo. Primū malū 7 amissio
 regni et̄m. Vñ j. ad cor. vi. Neqz male
 dia neqz rapaces regnū dī possidebūt.
 Aliud malū qđ frequēt̄ accidit male
 dictio quā aliquis facit sup caput ma
 ledicenas reuertitur. Vñ xxvi. ec̄. Sicut
 auis ad alta tr̄suolans 7 passer q libet
 uadens sic maledēm frustra platum in
 quēpiam supueniet. Iesū aut̄ dicit̄ frus
 tra platum qz est maledēm scdm diu
 nam iusticiam platum. ut 7 illd acc̄.
 viij. Pecunia tua tēcā sit in pdicionem
 7 tale maledēm ueniet sup illū cui ma
 ledicit̄. maledēm uō sine causa platum
 ueniet sup eum qui maledicit. Vñ ec̄
 xxvij. 7 gen. xxvij. Qui maledixerit
 sic ille maledēs. in ps. maledicent illi 7
 tu bndices. 7 c̄. v. Beati estis cū male
 dixerint uobis hoīes. Qui in altū mit
 tit lapidē sup caput ei cadet. Quarto
 pot ualere extra hoc peccm si ostenda
 tur pūfital eoz qui male agentibz ma
 ledicunt. Cū enim illi qui male agūt
 infirmi sūt opaciendū eis est; 7 p eis
 orandū non est; malū eis in p̄candū
 cū plus mali hant̄ quā ex p̄diat. Quinto
 pot ualere extra hoc peccm h q male
 dice adō 7 illicitū qđ 7 non 7 licitum
 maledicē dyabolo. Vñ xxij. ec̄. Dū ma
 ledicit impius dyablm maledicit ipse